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Name

Aegerter Hans
Fassler Paul
Anderegg Fredi
Monch Urs
Reinhard Peter
Ochsner Roman
Ramp Joel
Ramp Martin
Ochsner Marcel
Luthi René

Rubi Martin
Hasler Christoph
Jorger Peter
Spuhler Karin
Ochsner Kurt
Gubler Stefan
Schneider Markus
Hansich Lutz
Schwarzenbach Heinz
Ramp Claudia
Gut Jakob
Tolderer Hugo

Nachtessenstich

Jg
35
52
52
54
64
95
95
65
66
66
73
96
47
69
70
93
50
51
63
63
64
48

Los

46
16
13
23
21
31
7
20
27
22
29
41
33
39
1
34
48
12
47
49
6
18

Pkt.

46
15
14
24
22
32
6
22
29
20
27
43
36
42
4
37
44
24
30
29
5
14

Diff.
0
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zu Zahlen

0
0.5
1
0
0.5
1
0
0.5
1
0
0.5
1
0
0.5
1
0
0.5
1
0
0.5
1
0
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Name

Jorger Peter
Ochsner Kurt
Ramp Martin
Spihler Karin
Brundler Thomas
Schneider Markus
Aegerter Hans
Hasler Christoph
Fassler Paul
Hansich Lutz
Ochsner Roman
Pauli Thomas
Gubler Stefan
Anderegg Fredi
Luthi René
Ochsner Marcel
Ramp Joel
Homberger René

Goryachkin Aleksandr

Rubi Martin
Denzler Heidi
Monch Urs

Schwarzenbach Heinz

Reinhard Peter
Tolderer Hugo

Reka - Stich

Jg
47
70
65
69
75
50
35
96
52
51
95
72
93
52
66
66
95
88
92
73
42
54
63
64
48

1. Schuss 2. Schuss 3. Schuss

100
100
99
99
98
97
97
96
96
96
96
95
95
95
94
94
94
94
94
93
92
90
89
88
86

95
80
98
80
88
78
68
95
94
91
89
95
90
78
94
93
88
85
74
89
83
87
80
75
85

93
78
91
51
87
77
68
85
88
82
87
86
80
76
92
92
75
83
62
79
72
80
77
65
75

Total

100

100
99
99
98
97
97
96
96
96
96
95
95
95
94
94
94
94
94
93
92
90
89
88
86

Reka

60.--

40.--

20.--

20.--

20.--

20.--

20.--

20.--

20.--

20.--

20.--

20.--

20.--
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Name

Spuhler Karin
Hansich Lutz
Ramp Martin
Gubler Stefan
Ochsner Roman
Ochsner Kurt
Ochsner Marcel
Fassler Paul
Mdnch Urs

Rubi Martin
Brindler Thomas
Luthi René
Hasler Christoph
Jorger Peter
Schneider Markus
Ramp Claudia
Pauli Thomas

Gut Jakob

Ramp Joel
Anderegg Fredi
Goryachkin Aleksandr
Tolderer Hugo
Schwarzenbach Heinz
Reinhard Peter
Aegerter Hans

Jg
69
51
65
93
95
70
66
52
54
73
75
66
96
47
50
63
72
64
95
52
92
48
63
64
35

Gluckstich

Total
80
70
64
63
62
61
60
59
59
55
54
52
48
47
47
45
44
43
43
42
40
35
35
34
27

5. Schuss
20
16
10
10
9
9
17
18
9
10
9
0
9
16
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4. Schuss
17
18
18
20
18
10
17
15

9
6
9
13
5
12
11
16
5
14
5
9
5
12
16
0
4

Preis
Frichtekiste
Frichtekiste
Fleischpackli

Brattli

Brattli

Raclette

Gutschein Frohsinn

Gutschein Frohsinn



Schitze

1 Hasler Christoph

2 Luthi René

3 Jorger Peter

4 Pauli Thomas

5 Ramp Martin

6 Rubi Martin

7 Féassler Paul

8 Tolderer Hugo

9 Gut Jakob
10 Ochsner Marcel
11 Anderegg Fredi
12 Schwarzenbach Heinz
13 Ménch Urs

Tandemstich

Resultat

55
53
52
48
53
53
49
48
42
56
50
53
47

Schitze
Ochsner Kurt
Ochsner Roman
Ramp Joel
Hansich Lutz
Reinhard Peter
Brindler Thomas
Ramp Claudia
Homberger René
Goryachkin Aleksandr
Gubler Stefan
Spuhler Karin
Aegerter Hans
Schneider Markus

Resultat Differenz Einzel

55
52
51
47
50
50
46
44
38
50
44
46
28
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55
53
52
48
53
53
49
48
42
56
50
53
47

Preis
Fleischpackli
Raclette
Gutschein Frohsinn

Gutschein Coop

Gutschein Coop

Balsamico
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Name

Mdénch Urs
Goryachkin Aleksandr
Jorger Peter
Ochsner Roman
Gut Jakob
Spuhler Karin
Schwarzenbach Heinz
Ramp Martin
Homberger René
Brindler Thomas
Hasler Christoph
Aegerter Hans
Reinhard Peter
Rubi Martin
Schneider Markus
Tolderer Hugo
Ramp Joel
Ochsner Kurt
Pauli Thomas
Ochsner Marcel
Ramp Claudia
Anderegg Fredi
Fassler Paul

Luthi René
Gubler Stefan
Hansich Lutz

Jg
54
92
47
95
64
69
63
65
88
75
96
35
64
73
50
48
95
70
72
66
63
52
52
66
93
51

Juxstich

Punkte
260
210
170
156
130
130
110

Total Preise
260.00 Reka
210.00 Gutschein Coop
170.00 Gutschein Frohsinn
156.00

130.00

130.00

110.00

80.00

76.00

70.00

70.00

60.00

60.00

40.00

30.00

20.00

16.00

15.00

-10.00

-20.00

-40.00

-50.00

-70.00

-90.00

-110.00

-160.00 zielwasser



Cup - 1/4 Final Standardgewehre

Scheibe Schiitze

\l

10

11
12

13
14

15
16

17
18

19
20

Resultat Stichentschei. Sieger
Fassler Paul 57 X
Ochsner Kurt 56
Pauli Thomas 55 X
Freilos
Luthi René 58 X
Rubi Martin 54
Ochsner Marcel 56 20 X
Brindler Thomas 56 77
Ochsner Roman 56
Hasler Christoph 57 X
Modnch Urs 55 88
Gubler Stefan 55 08 X




Cup - 1/4 Final Armeewaffen

Scheibe Schiitze

\l

10

11
12

13
14

15
16

17
18

19
20

Resultat Stichentschei. Sieger
Ramp Joél 55 X
Gut Jakob 51
Schneider Markus 52 X
Ramp Martin 48
Goryachkin Aleksandr 57 X
Jorger Peter 50
Reinhard Peter 54 X
Tolderer Hugo 53
Schwarzenbach Heinz 51
Hanisch Lutz 54 X
Aegerter Hans o1
Anderegg Fredi 52 X




Cup - 1/2 Final

Standardgewehre
Scheibe Schiitze Resultat Stichentschei. Sieger
7/ |Ochsner Marcel 58 X
8 |Fassler Paul 55
9 |Luthi René 56 X
10 |Gubler Stefan 54
11 |Pauli Thomas 57
12 |Hasler Christoph 58 X
Armeewaffen
13 |Schnieder Markus 51 X
14 |Reinhard Peter 50
15 |Goryachkin Aleksandr 53
16 |Ramp Joél 55 X
17 |Hanisch Lutz 55
18 |Anderegg Fredi 56 X




Scheibe Schitze

10
11
12

15
16
17

Cup - Final

Standardgewehre
Resultat Stichentschei. Rang
Hasler Christoph 98 1
Ochsner Marcel 96 2
LUthi René 95 3
Armeewaffen
Ramp Joél 87 3
Anderegg Fredi 88 2
Schneider Markus 95 1




